Nr Nachname

12

122

273
277
185
227
79
168
133
132
53
36
241
242
104
278
155
117
150
219

Amer

Arnold

Ballentin
Balog
Bals
Bartels
Behrendt
Beiser
Benholz
Benholz
Bentfeld
Berner
Bernhardt
Bernhardt

Birke

Bode-Schacht

Boenig
Boguslavskiy
Bohm

Bohning

Shadow-Hunters Volkmarshausen

Vorname

Samir

Clarissa

Sven

Sandor

Burkhardt

Sabine
Bastian
Yannis
Maike
Steffi
Heinrich
Verena
Diana
Dirk
Martina
Angelika
Gordon
Oleg
Lothar

Elke

Startklasse

Herren

Damen

Herren
Herren
Herren
Damen
Herren
Herren
Jugend
Damen
Herren
Damen
Damen
Herren
Damen
Damen
Herren
Herren
Herren

Damen

Anmeldeliste 23.Jagd- und Sackturnier

w

Bogentyp

Jagdrecurve

Langbogen

Langbogen

Langbogen

Jagdrecurve
Jagdrecurve
Jagdrecurve
Jagdrecurve
Jagdrecurve
Jagdrecurve
Jagdrecurve
Jagdrecurve
Jagdrecurve
Jagdrecurve
Langbogen

Blankbogen
Jagdrecurve
Blankbogen
Jagdrecurve

Jagdrecurve

Verein

BSV Sorpesee

3D Archers
Freischiitz Lemgo
BOSA Augustdorf
3D Archers

TSV Saxonia

Volcano Archers
Hallesche Feldbogengilde

Hallesche Feldbogengilde

Bogensport Delmenhorst e.V.

SV Coppenbriigge
SV Harste
SV Gustedt

Red Neck Bowhunters
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Nr Nachname

220
283
60
187
73
178
55
54
286

246

20
21
301
302
201
202
237
308
135
134
89

Bohning
Boland
Bomke
Bosken
Braun
Brueffer
Bucker
Bucker

Burgdorf

Chmiel

Dahm
Dahm
Demuth
Demuth
Diederich
Diederich
Dietze
Dippel
Diwo
Diwo

Délle

Vorname

Holger
Carsten

Sascha

Hans-Joachim

Christoph

Andreas
Philipp
Nadine

Uli

Jochen

Uwe
Wencke
Leo
Micha
Fabian
Felix
Jorn
Beate
Volker
Anja

Leon

Startklasse

Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Damen

Herren

Herren

Herren
Damen
Herren
Herren
Herren
Jugend m
Herren
Damen
Herren
Damen

Herren

Bogentyp

Jagdrecurve
Blankbogen
Jagdrecurve

Jagdrecurve

Compound Unlimited

Langbogen
Blankbogen
Blankbogen

Jagdrecurve

Langbogen

Jagdrecurve
Jagdrecurve
Blankbogen
Jagdrecurve
Jagdrecurve
Jagdrecurve
Jagdrecurve
Jagdrecurve
Langbogen

Langbogen

Blankbogen

Verein

BSC Rheinberg e.V.

Amisia Borgar

Bogensportfreunde Mespelbrunn

Bowhunter Castrop e.V.

Bowhunter Castrop e.V.

SV Odelsheim

Eresburger Bogenschiitzen

Eresburger Bogenschiitzen

SV Seeburg

SV Seeburg

Hallesche Feldbogengilde
SC Messel

Bow Hunters Untermain
Bow Hunters Untermain

Nighthunters Referinghausen
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Nr Nachname

90
88
91
69
285
284
105

172
230
157
171
231
207
67

120
121
226
214
309
31
252

Délle
Délle
Délle
Draut
Drews
Drews

Dreyer

Ebermann
Eckard
Eckhardt
Eicke
Elger
Ellermann

Ewald

Fauth
Fauth
Fehring
Fehring
Feuring
Fischer

Fischer

Vorname

Linus
Thomas
Lara
Jorg
Volker
Margret

Ingo

Robert
Volker
Gerald
Sascha
Roger
Thorsten

Katrin

Ronny

Ralf

Chuck Pascal
Orlof

Michael

Dirk

Winfried

Startklasse

Jugend m
Herren
Schiiler w
Herren
Herren
Damen

Herren

Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren

Damen

Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren

Herren

Bogentyp

Compound Unlimited

Blankbogen
Jagdrecurve
Jagdrecurve
Jagdrecurve
Langbogen

Reiterbogen

Jagdrecurve
Jagdrecurve
Jagdrecurve
Jagdrecurve
Jagdrecurve

Blankbogen

Compound Unlimited

Compound Unlimited

Jagdrecurve

Compound Unlimited
Compound Unlimited

Compound Unlimited

Reiterbogen

Compound Unlimited

Verein Gruppe

Nighthunters Referinghausen

.

o

Nighthunters Referinghausen
Nighthunters Referinghausen

Siegburger Schiitzenverein Hubertus 0

SR

Bogensport Delmenhorst e.V.

Bowhunter Heere

o

FSV Finsterbergen
SV Harste
TSV Saxonia

Traditionelle Bogenschitzen Billingsh

SERe

BOSA Augustdorf

BSC Wolfen e.V.

o

Take a Bow Leipzig

Take a Bow Leipzig

3D Nord

TSV Wolfershausen

|l el
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Nr Nachname

66  Foht
154  Fritsch
153  Fritsch
106  Frommel

62  Funke
244 Gartner
243 Gartner

209 Geermann

240 Gebhritz

239 Gehritz

287 Gerharz

56  Gernig
149 Gersch
37  Gilly
112 Gotz

139 Grafenich

146  GroRRwendt

307 Glnther

199 Gusik

51

Haase

Habke

Vorname

Oleg
Jirgen
Katrin
Gregor

Markus

Nadine
Matthias
Stephan
Sven
Heike
Marcus
Harald
Olaf
Ralf
Chris
Bettina
Wolf
Rolf

Manfred

Petra

Vivienne

Startklasse

Herren
Herren
Damen
Herren

Herren

Damen
Herren
Herren
Herren
Damen
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Damen
Herren
Herren

Herren

Damen

Damen

Bogentyp

Jagdrecurve
Primitivbogen
Primitivbogen
Jagdrecurve

Langbogen

Jagdrecurve
Jagdrecurve
Primitivbogen
Jagdrecurve
Jagdrecurve
Jagdrecurve
Jagdrecurve
Langbogen
Primitivbogen
Jagdrecurve
Jagdrecurve
Primitivbogen
Langbogen

Jagdrecurve

Langbogen

Langbogen

Verein

SV Coppenbriigge

Bogensport Delmenhorst e.V.

Hallesche Feldbogengilde

Hallesche Feldbogengilde

Hallesche Feldbogengilde

Hallesche Feldbogengilde

Team-aktivunddraussen

3D Archers

Bogensport Delmenhorst e.V.

SC Messel

SV Seeburg

Grashipfer
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Nr Nachname

94
300
299
263
41
305
167
138
292
293
248
296
82
15
294
268
39
40
85
84
83
204
203
258

Hachfeld
Hacker
Hacker
Hagemann
Hannig
Hansen
Hantschel
Hartwich
Heddram
Heddram
Heim
Heinrichs
Henneke
Hocke
Hoffmann
Hoffmann
Hofmann
Hofmann
Hogrebe
Hogrebe
Hogrebe
Hibenthal
Habenthal

Hugelmann

Vorname

Bernd
Ralf
Melina
Johannes
Karin
Marius
H-JUrgen
Dirk
Claudia
Wolfgang
Petra
Jurgen
Florian
Andrea
Susi
Anja
Jirgen
Heike
Linus
Robin
Peter
Luis
Bernd

Tom

Startklasse

Herren
Herren
Damen
Herren
Damen
Herren
Herren
Herren
Damen
Herren
Damen
Herren
Herren
Damen
Damen
Damen
Herren
Damen
Jugend m
Herren
Herren
Jugend m
Herren

Jugend m

Bogentyp

Primitivbogen
Jagdrecurve
Compound Unlimited
Compound Unlimited
Primitivbogen
Langbogen
Blankbogen
Langbogen
Jagdrecurve
Primitivbogen
Jagdrecurve
Langbogen
Compound Unlimited
Langbogen
Langbogen
Langbogen
Jagdrecurve
Langbogen
Compound Unlimited
Compound Unlimited
Compound Unlimited
Langbogen
Jagdrecurve

Jagdrecurve

Verein

SCW Gottingen
SCW Gottingen

Blankeneser MTV

SV Harste

BSV Hemer

BSV Hemer

Nighthunters Referinghausen

ESV Miihlheim

Bogensport Delmenhorst e.V.

BSV Wildgénse Sorpesee

Nighthunters Referinghausen
Nighthunters Referinghausen
Nighthunters Referinghausen
SV Seeburg
SV Seeburg

Red Neck Bowhunters
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Nr Nachname

259
260
98
125
78

158
97
119
118
281
223
64
173
42

76
225
38
58
270
142
65

Hagelmann
Hligelmann
Hungerland
Husemann

Huf}

Jagdmann
Janker
Janfen
Janflen
Janzen
Jaudzims
Jinemann
Jung

Jurgens

Kairies
Kassulke
Keil
Klersy
Knoblich
Koch

KocinskKi

Vorname

Jens
Claudia
Sabine
Thomas

Jirgen

Walter
Martin
Johann
Philipp
Juergen
Heike
Timo
Ingo

Markus

Jens
Maik
Franz
Jacqueline
Thilo

Tobi

Frank

Startklasse

Herren
Damen
Damen
Herren

Herren

Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Damen
Herren
Herren

Herren

Herren
Herren
Herren
Damen
Herren
Herren

Herren

Bogentyp

Jagdrecurve
Jagdrecurve
Langbogen

Jagdrecurve

Jagdrecurve

Jagdrecurve
Blankbogen
Primitivbogen
Primitivbogen
Jagdrecurve
Langbogen
Reiterbogen
Jagdrecurve

Reiterbogen

Compound Unlimited
Compound Unlimited

Compound Unlimited

Blankbogen
Jagdrecurve
Jagdrecurve

Jagdrecurve

Verein

Red Neck Bowhunters
Red Neck Bowhunters
3D Archers

BOSA Augustdorf

3D BogenschieBen Nord

SV Harste

SV Bottigheim

Bogensparte Naturfreunde Lauenstein

BSC Rheinberg e.V.

Bowhunter Heere

3D BogenschielRen Nord
Bowhunter Castrop e.V.

SC Hassenroth

ESV Schwarz-WeiR Mithlheim
SV Horrido Bornum

BC Eggegebirge

TBSV Paderborn
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Nr Nachname Vorname Startklasse Bogentyp Verein Gruppe bezahlt

S Koehler Andreas Herren Reiterbogen SV Reinhardshagen 0 L
186 Kohler Bjorn Herren Jagdrecurve SV Reinhardshagen ’ 0
232 Kotschwar Jan Herren Compound Unlimited Hallesche Feldbogengilde E

43  Kraft Mareike Damen Blankbogen SV Reinhardshagen ’ 0
282 Kreier Holger Herren Jagdrecurve Bogensparte Naturfreunde Lauenstein 0
257 Kubat Johnny Herren Jagdrecurve SC Wieckenberg I

27  Kubenka Ingo Herren Jagdrecurve SG Hildegardis Kempten 1883 e.V. ’T U

26  Kubenka Nadine Damen Jagdrecurve SG Hildegardis Kempten 1883 e.V. 0 L
279 Kuhnemund Hans-Jurgen Herren Langbogen E

86  Kurtzius Marko Jugend m Compound Unlimited Nighthunters Referinghausen o L
152 Lauer René Herren Jagdrecurve ’T
221 Lehwald Simone Damen Jagdrecurve 0
222 Lehwald Frank Herren Jagdrecurve 0
266 Lelpom Natalie Damen Langbogen BSV Wildganse Sorpesee 0

87 Lichte Jonathan Herren Jagdrecurve Nighthunters Referinghausen ’ 0 L
229 Lindenberg Volker Herren Jagdrecurve E
288 Lodwig Ferdinand Herren Jagdrecurve ’T
306 Lorenz Stefanie Damen Jagdrecurve PSG GroRneuhausen E

50 Lorz Jorg Herren Jagdrecurve Bogenschiitzen Gronau I

19  Ludwig Herbert Herren Jagdrecurve 3D Archers E

99  Luttig Steffen Herren Jagdrecurve 3D Archers ’T

68 Lutze Stefan Herren Jagdrecurve Dolitzer Bogenschiitzen I
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Nr Nachname

M

59
297
183
162
238
188
254
256

29

30
212
213
250
251

70
211
210

13
14
215
280
265

Maihs
Mankel
Meier
Meinshausen
Mergell
Meyer
Michalik
Michalik-Faring
Mischker
Mischker
Moller

Méller

Muller

Muller

Muller
Miinter

Miinter

Naumann
Naumann

Nestvogel

Vorname

Christof
Andreas
Heinz
Mario
Stephanie
Lutz
Alexander
Tina
Heiko
Wolfgang
Michael
Lothar
Martina
Michael
Wibke
Doris

Stefan

Bernd
Solveig

Claus

Neumann-Kihnemund Martina

Nickel

Andreas

Startklasse

Herren
Herren
Herren
Herren
Damen
Herren
Herren
Damen
Herren
Herren
Herren
Herren
Damen
Herren
Damen
Damen

Herren

Herren
Damen
Herren
Damen

Herren

Bogentyp

Blankbogen
Jagdrecurve
Jagdrecurve
Blankbogen
Jagdrecurve
Reiterbogen
Langbogen

Langbogen

Langbogen

Jagdrecurve
Jagdrecurve
Langbogen

Blankbogen
Jagdrecurve

Jagdrecurve

Primitivbogen

Primitivbogen

Primitivbogen
Jagdrecurve
Jagdrecurve
Langbogen

Jagdrecurve

Verein

ESV Schwarz-Weils Miihlheim

Adventure Bow Club

SV Harste

Hallesche Feldbogengilde

SV Coppenbriigge

Bogenfreunde Wuldor

Bogenfreunde Wuldor

Bow Lohne
Bow Lohne
FB Elters

FB Elters

Die Bogenhitte

Die Bogenhitte

TB Billingshausen
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Nr Nachname

130
131
28
129
161

255
115
114
113
169
195
196
71

61
291
290

80
295

57
165
166

Nienhuis
Nienhuis
Nilsson
Nokar

Nothnick

Obermeier
Obschinsky
Obschinsky
Obschinsky
Ochotzki
Ossenberg
Ossenberg

Otto

Perschin
Philipps
Philipps
Poenisch
Pohlmann
Potthast
Prante

Prante

Vorname

Frank
Sonja
Thomas
Kirk

Nicole

Nadine
Bjorn
Stephanie
Rasmus
Werner
Kai

Silke

Ralf

Elena
Matthias
Thomas
Rolf
Thomas
Jule
Marco

Niclas

Startklasse

Herren
Schiler w
Herren
Herren

Damen

Damen
Herren
Damen
Jugend m
Herren
Herren
Damen

Herren

Damen
Jugend m
Herren
Herren
Herren
Jugend w
Herren

Herren

Bogentyp

Jagdrecurve
Jagdrecurve
Jagdrecurve
Jagdrecurve

Jagdrecurve

Langbogen
Langbogen
Jagdrecurve
Jagdrecurve

Jagdrecurve

Compound Unlimited

Jagdrecurve

Jagdrecurve

Jagdrecurve
Langbogen
Langbogen
Jagdrecurve
Langbogen
Jagdrecurve
Blankbogen

Blankbogen

Verein

Bowhunter Castrop e.V.
BOSA Augustdorf

SV Harste

Bowhunter Castrop e.V.
Bowhunter Castrop e.V.
Bowhunter Castrop e.V.
SV Harste

Markische Bogenschiitzen

Markische Bogenschiitzen

TSV Schwarzenborn
Team-aktivunddraussen
BOSA Augustdorf

BOSA Augustdorf

© Matthias Schwanner 2017, erstellt mit ms-archersscore www.bogenschuetzen-bakum.de

Gruppe

SRR

o

SRR e

o

SRR

bezahlt

R R R K] K

Rl Rl RK]

< & & [

R R R K] R]OR] R OR]


http://www.bogenschuetzen-bakum.de

Nr Nachname

276

96
95
22

249

311

164

163
44
46
45

208
23

141

228
47
48

144

218

303

310

177

Proksch

Ramftel
Ramftel
Redlin
Reichinger
Reinhard
Reinhardt
Reinhardt
Reith
Reith
Reith
Remmert
Rintelmann
Robrecht
Roenl
Romahn
Romahn
Romeyke
Rommel
Rdétter
Rudolf

Ruppin

Vorname

Sarah

Ralf
Runa
Martin
Axel
Hubert
Fynn
Stephanie
Torben
Tjalda
Ronja
Dirk

Ina
Hermann
Anne
Guido
Petra
Judith
Fabian
Holger
Thomas

Jan

Startklasse

Damen

Herren
Damen
Herren
Herren
Herren
Jugend m
Damen
Herren
Schiler w
Damen
Herren
Damen
Herren
Damen
Herren
Damen
Damen
Herren
Herren
Herren

Herren

Bogentyp

Blankbogen

Jagdrecurve
Jagdrecurve
Jagdrecurve
Jagdrecurve
Jagdrecurve
Jagdrecurve
Jagdrecurve
Langbogen

Jagdrecurve
Jagdrecurve
Jagdrecurve
Langbogen

Jagdrecurve
Jagdrecurve
Langbogen

Jagdrecurve
Langbogen

Jagdrecurve
Blankbogen
Jagdrecurve

Jagdrecurve

Verein

BSC Bad Oeynhausen

SV Coppenbriigge

SV Coppenbriigge

SV Harste

SV Harste

SV Eisbergen

BC Eggegebirge

BOSA Augustdorf
Schwarz-Weill Mihlheim
Schwarz-Weill Mihlheim

Traditionelle Bogenschiitzen Bakum

BSS Schwalm Eder

TSV Saxonia
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Nr Nachname

108
174

175

116
93
92

264
75

179

180

182

181

193

194

262

205

101

100

151

234

233

235

236

Sanders
Sauerwald
Sauerwald
Scheurich
Schirmer
Schliiter
Schliiter
Schllter
Schmalfeld
Schmidt
Schmidt
Schmidt
Schmidt
Schneider
Schneider
Schoett
Schon
Schonberg
Schoénberg
Schonebeck
Schoneich
Schoneich
Schéneich

Schoéneich

Vorname

Axel
Malte
Stephan
Thomas
Jirgen
Thomas
Miriam
Caroline
Lutz
Jorg
Anne
Melanie
Meike
Jessica
Uwe
Nico
Thomas
Andreas
Ines
Christian
Lilly

Evi
Ginny

Karin

Startklasse

Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Damen
Damen
Herren
Herren
Damen
Schiler w
Damen
Damen
Herren
Herren
Herren
Herren
Damen
Herren
Jugend w
Damen
Jugend w

Damen

Bogentyp

Primitivbogen
Jagdrecurve
Jagdrecurve
Olympischer Recurve
Blankbogen
Compound Unlimited
Compound Unlimited
Reiterbogen
Jagdrecurve
Jagdrecurve
Jagdrecurve
Jagdrecurve
Jagdrecurve
Jagdrecurve
Jagdrecurve
Jagdrecurve
Jagdrecurve
Jagdrecurve
Langbogen
Jagdrecurve
Compound Unlimited
Jagdrecurve
Langbogen

Jagdrecurve

Verein

Bogensport Delmenhorst e.V.

Speed Bow Hunters Miihlhausen
Bogen 08 Siegburg

Nighthunters Referinghausen
Nighthunters Referinghausen
Peiner Falken drei Seen Land

SV Coppenbriigge

TBB Bakum

TBB Bakum

TBB Bakum

TBB Bakum

BSC Sprockhovel

Speed Bow Hunters Miihlhausen
BOSA Augustdorf

3D Archers

3D Archers

Hallesche Feldbogengilde
Hallesche Feldbogengilde
Hallesche Feldbogengilde

Hallesche Feldbogengilde
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170
245
159

197
148
191
189
190
10

128
49
156
81
143
108

298

Schorse
Schulz
Schwalm
Schwartz
Schwartz
Schwartz
Schwartz
Schwarz
Seifert
Sicars
Sicars
Sicars
Somm
Somm
Somm
Specht
Spieker
Stanko
Steiner
Steinmetz

Stephan

Teichmann

Vorname

Martin
Guido
Burkhard
Vaida
Laila
Darwin
Michael
Michael
Anja
Jan
Heike
Maya
Mirko
Mareike
Rocco
Ulrich
Ulrich
Marvin
Michael
Jorg

Ernst

Christoph

Startklasse

Herren
Herren
Herren
Damen
Damen
Schiler m
Herren
Herren
Damen
Herren
Damen
Jugend w
Herren
Damen
Schiler m
Herren
Herren
Jugend m
Herren
Herren

Herren

Herren

Bogentyp

Langbogen

Jagdrecurve
Jagdrecurve
Blankbogen
Blankbogen
Jagdrecurve
Blankbogen
Reiterbogen
Jagdrecurve
Langbogen

Langbogen

Langbogen

Reiterbogen
Reiterbogen
Reiterbogen
Jagdrecurve
Jagdrecurve
Jagdrecurve
Reiterbogen
Langbogen

Jagdrecurve

Primitivbogen

Verein

TSV Saxonia

SV Harste

SV Reinhardshagen
SV Reinhardshagen
SV Reinhardshagen
SV Reinhardshagen
Bogensport Sudheide

TSV Saxonia

3D Nord

3D Nord

3D Nord

BOSA Augustdorf
Sauerlander Bogenschiitzen
SV Harste

3D Archers

Longbow Turkey

SV Seeburg

Bogensport Delmenhorst e.V.
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253
52
192
16
63
217
85
110
111
72

304
274
275
147
145
184
77
160

267
176
271

Tekaat
Tesch
Tettenborn
Thiesen
Thiessat
Tiedemann
Tiggelkamp
Toschka
Toschka

Trautmann

v. d. Decken
Vatterott
Vatterott
Viol

Vogler

Voigt

Vo

Vossbeck

Walter
Walther

Watzel

Vorname

Nina
Benjamin
Ingo

Ralf

Jean Pascal
Andrea
Andreas
Marco
Michi

Stephan

Ulrike
Nico
Lars
Christian
René
Ingo
Andrea

Kolja

Marc
Susanne

Leon

Startklasse

Damen
Herren
Herren
Herren
Herren
Damen
Herren
Herren
Herren

Herren

Damen
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Damen

Herren

Herren
Damen

Herren

Bogentyp

Langbogen
Langbogen
Langbogen
Langbogen
Jagdrecurve
Jagdrecurve
Primitivbogen
Langbogen
Langbogen

Langbogen

Jagdrecurve
Primitivbogen
Primitivbogen
Compound Unlimited
Langbogen
Jagdrecurve
Jagdrecurve

Jagdrecurve

Jagdrecurve
Primitivbogen

Compound Unlimited

Verein

JBC Datteln

SC Erfurt West 90

ESV Mihlheim

TBSV Paderborn
Bogensport Delmenhorst e.V.
Bogensport Delmenhorst e.V.

Bogensportfreunde Mespelbrunn

SCW Gottingen

SV Seeburg

SV Freden

Traditionelle Bogenschiitzen Bakum
Markische Bogenschiitzen

3D BogenschielRen Nord

SV Harste

BSV Wildgdnse Sorpesee
Team Bowjob

Bogensportfreunde Mespelbrunn
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Nr Nachname

W

289
269
24
25
109
124
261
137
11
107
34
206
247
272
74
216
140
224
200

18
17
123

Weber
Wecken
Wegner
Wegner
Wehrmeister
Weigt
Weinrich
Weif3

Weiss
Werner
Westerholz
Wiebe
WILKE
Wittenbrock
Wolf

Wolff
Wrublewsky
Wuinsche

Wistefeld

Zeisbrich
Zeisbrich

Zelsmann

Vorname

Curd
Susanne
Britta
Marco
Jirgen
Uwe
Cristian
Manfred
Rouven
Bjorn
Dirk
Jonas
Bodo
Volker
Babett
Oliver
Carmen
Rainer

Ralph

Nick
Marco

Jan

Startklasse

Herren
Damen
Damen
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Damen
Herren
Damen
Herren

Herren

Jugend m
Herren

Herren

Bogentyp

Langbogen
Jagdrecurve
Jagdrecurve
Jagdrecurve
Primitivbogen
Jagdrecurve
Langbogen
Jagdrecurve
Jagdrecurve
Primitivbogen
Jagdrecurve
Jagdrecurve
Langbogen
Jagdrecurve
Langbogen
Jagdrecurve
Langbogen
Jagdrecurve

Langbogen

Jagdrecurve

Langbogen

Compound Unlimited

Verein

SuS Veltheim Bogensport

SV Horrido Bornum

Take a Bow Leipzig
Bogensport Delmenhorst e.V.
SV GroRenwieden

BSC Rheinberg e.V.
Wilhelmstaler Bogenschiitzen
3D Nord

Bogensport Delmenhorst e.V.
BSC Bielefeld-Sennestadt

BOSA Augustdorf

Volcano Archers
TV Baldenberg

BC Eggegebirge
BSC Rheinberg e.V.

SV Seeburg

Red Neck Bowhunters
Red Neck Bowhunters

Take a Bow Leipzig
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Nr Nachname Vorname Startklasse Bogentyp Verein Gruppe bezahlt

Z

102 Zirankewitsch Karl-Heinz Herren Langbogen 0
103 Zirankewitsch Helmut Herren Langbogen ’ 0
306 gemeldete Schiitzen 257
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